

Kommer inte undan skatte-tillägget

MALMÖ

Två makar som numera gått skilda vägar kommer inte undan skatte-tillägg på sammanlagt 90 000 kronor efter oriktiga uppgifter i samband med bostadsaffärer.

Det är Skatteverkets besked i ett omprövningsbeslut.

Paret hade sålt en lägenhet i Malmö och ansökte om uppskov med skatten för en del av vinsten med hänvisning till att en ersättningsbostad köpts i Spanien.

Men då det visade sig att de inte var folkbokförda där begärde Skatteverket ytterligare information.

Svaret blev att de aldrig flyttade till Spanien utan till en annan bostadsrätt i Malmö. Den nya bostaden var billigare än den tidigare och därmed begränsas skatteuppskovet, till 164 000 respektive 161 000 kronor.

Eftersom bostaden i Spanien var dyrare hade de tidigare ansökt om uppskov med 335 000 respektive 331 000 kronor. Två tredjedelar av mellanskillnaden är skattepliktig, vilket innebär vardera cirka 114 000 kronor, och eftersom de båda angett felaktiga uppgifter tar Skatteverket också ut ett skattetillegg på 40 procent av den summan.

I begäran om omprövning av skattetillegget framhöll mannen och kvinnan att de inte haft uppsåt att lämna felaktiga uppgifter, och bad om hänsyn till den personliga situationen efter skilsmässan.

Men detta är inte skäl nog att bevilja hel eller delvis befrielse från skattetillegg, förklarar skatteverket i sitt beslut.

LARS JOHANSSON
lars.johansson@skd.se
040-660 55 13

Festivalstörd får hålla ut

MALMÖ. "Det är alltså min förhoppning att du och andra som känner sig störda trots allt kan ha överseende med de olägenheter som ni upplever. Det är ju ändå under en begränsad tid".

Det svaret får en Malmöbo av kommunalrådet Ilmar Reepalu. Malmöbon har i ett mejl klagat till Reepalu på Malmöfestivalen. Han tycker den på olika sätt är störande.

Tyvärr är det omöjligt att helt undvika störningar under Malmöfestivalen, svarar Reepalu. Samtidigt, påpekar han, är festivalen ett mycket uppskattat arrangemang och medverkar till att Malmö är en så uppskattad besöks- och evenemangstad.



Ragad al Bakr och May al Sania tyckte det roligaste var att besöka vikingaby och Malmös skolor. Här tillsammans med verksamhetsledaren för Spiritus Mundi Henrik Melius. Foto: Lars-Erik Gille

De saudiska flickorna kommer gärna tillbaka

Det mest intressanta under vistelsen var att besöka de svenska skolorna

MALMÖ

Nu är projektet med Spiritus Mundi slut för de tolv saudiska flickorna som har varit med i utbytet mellan Sverige och Saudiarabien. Fotevikens vikingareservat och att få se hur svenska skolor fungerar var bland det bästa de fick uppleva.

Skånskan träffade May al Sania, 13, och Ragad al Bakr, 11, som var lite trötta efter resan tillbaka till Malmö från Stockholm.

Men de talade för hela gruppen när de berättade hur kul de har haft under sin Sverige-visit.

Fullspäckt schema

De saudiska sällskapet på tolv tjejer, som är med i projektet Girls from Riyadh - Sweden are you with us?, plus fyra föräldrar och några syskon har haft ett fullspäckt schema under de 13 dagar långa besöket.

De har åkt skridskor, kanot, snorklat i Öresund, roat sig på Malmöfestivalen och fått besöka Fotevikens viking-



Flickorna som är 11 och 13 år berättade om sin resa på perfekt engelska som de börjar lära sig redan i förskolan.

aby och lära sig allt om hur vikingarna levde.

))) Vi kom hit för att lära oss mer om svensk kultur och få se hur svenska barn lever.

Det mest intressanta, enligt May och Ragad, var att besöka olika skolor i Malmö och få vara med på undervisningen och se hur det går till i svenska skolor.

- Vi kom hit för att lära oss mer om svensk kultur och får

se hur svenska barn lever. Här går pojkar och flickor tillsammans i skolan och de kommunala skolorna här är som våra privata skolor hemma, säger May och Ragad som går i en privat skola i Riyadh med endast flickor.

Många mejlkontakter

Mottagningen av eleverna på skolorna i Malmö kunde inte varit bättre för flickorna, några ville till och med inte att det

skulle åka tillbaka hem. Nu har de många mejlkontakter i Malmö som de kan besöka i framtiden, för att komma tillbaka till Sverige vill dem gärna.

Tavla till kungen

I Stockholm var de i tre dagar och besökte slottet, riksdagen och åkte på en båtutture i skärgården.

De överlämnade också en tavla till kungen som de till-

sammans med elever från Bergaskolan, Hermodalsskolan och Gullviksskolan har målat.

- Jag berättade om projektet när jag talade med kungen i mars och han tog gärna emot en tavla. Det är en fin gest, säger Henrik Melius, verksamhetsledare på Spiritus Mundi.

De målade även en tavla till den saudiska kungen vars dotter prinsessan Adila bint Abdullah Al Saud har varit med och bidragit till utbytet tillsammans med Svenska Petroleum Exploration AB och en donation av Ms Samia Al Gosaiby.

Skapar konst tillsammans

Syftet med projekten att ha ett utbyte mellan Sverige och Saudiarabien är att skapa en ökad medvetenhet för varandra kulturer.

Nyfikenhet väcks genom att de skapar konst tillsammans och reser till varandras länder. Det öppnar också upp för en dialog mellan ett land som är väldigt olik Sverige.

På onsdagskvällen hade de en avskedsfest i Spiritus Munds lokaler, det blev en smyckad kräftskiva med arabisk mat som buffé.

ISABELLA BENGTTSSON
isabella.bengtsson@skd.se
040-660 55 00

Geblod.nu

020-390 390

Blodcentralerna



Är du en tonåring? Bra, läs då det här.

Det är gratis att gå till skolan men som behövs någon att prata med. Och det här betyder inget för dig om du inte vill gå. Om du vill gå till skolan så ska du gå till skolan. Om du vill gå till skolan så ska du gå till skolan. Om du vill gå till skolan så ska du gå till skolan.

BRIS-mejlen: BRIS.se | 0200-230 230

BRIS

FÖR 200 KRONOR I MÅNADEN KAN DU GE ETT BARN ETT VÄRDIGT LIV.

BRIS